
（52名)

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 ６G合計 個人順位

大江　晃代（インサニティー） 15 200 193 210 603 207 195 197 599 1202 32

山口　雄也 0 192 211 232 635 195 200 201 596 1231 25

チーム順位

チーム合計 15 392 404 442 1238 402 395 398 1195 2433 １４位

　　　　　　　　平成２５年２月３日　奈良：オプトボウル第２回　関西ダブルス競技大会　クラブ成績

■　A部門予選　（２６チーム）

※決勝８チーム通過（2526)



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

藤 川　邦 晴 5 232 210 215 657 209 242 241 692 1349 126 27606 219.10 284 748 219.77

山 田　孝 5 178 240 216 634 226 197 191 614 1248 126 26492 210.25 283 742 214.54

中 野　英 二 0 203 181 223 607 215 208 203 626 1233 126 26222 208.11 279 764 211.21

藤 丸　ミキ子 20 223 200 209 632 219 180 192 591 1223 120 24901 207.51 273 697 210.25

山 口　雄 也 0 195 189 190 574 257 185 190 632 1206 102 19880 194.90 300 727 193.69

成 田　真里奈 15 149 226 219 594 198 208 194 600 1194 96 18732 195.13 260 671 191.71

成 田　真由美 20 212 233 180 625 174 193 191 558 1183 126 24179 191.90 258 650 201.01

中 村  智 0 211 182 141 534 154 160 243 557 1091 96 18216 189.75 268 705 177.35

庄 司　佳 弘 0 153 201 169 523 190 181 193 564 1087 126 24398 193.63 279 703 201.95

東 田　依 子 15 141 178 185 504 188 210 183 581 1085 93 17704 190.37 251 670

東 田　菜 穂 25 164 161 140 465 169 171 155 495 960 66 10855 164.47 209 542

山 田　順 一 5 0 240 176 240 656 656 54 11618 215.15 269 754 215.43

金 森　茂 也 5 0 0 0 105 22742 216.59 283 795 222.12

川 本　光 蔵 10 0 0 0 102 21611 211.87 278 756 215.34

大 槻　信 隆 5 0 0 0 12 2466 205.50 263 682 211.08

田 中　智 美 15 0 0 0 42 7443 177.21 227 616 184.34

山 本　貴 子 15 0 0 0 102 20520 201.18 259 721 195.11

赤 根　晴 彦 5 0 0 0 207.50

和 田　篤 紘 0 0 0 0 202.11

本 山　隆 10 0 0 0 200.67

　第２１ 回　クラブ月例会成績　（２月前半例会） 平成２５年２月１２日開催 　２４年度　月例会競技年間 トータル



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

藤 川　邦 晴 5 126 27606 219.10 284 748 219.77 1  山田　孝 169 35064 207.48 300 770 202.79

金 森　茂 也 5 105 22742 216.59 283 795 222.12 2  金森 茂也 151 32238 213.50 290 738 210.14

川 本　光 蔵 10 102 21611 211.87 278 756 215.34 3  藤丸 ミキ子 150 27297 181.98 236 625 182.07

山 田　孝 5 126 26492 210.25 283 742 214.54 4  成田 真由美 141 22413 158.96 211 586 168.52

中 野　英 二 0 126 26222 208.11 279 764 211.21 5  成田 真里奈 134 24158 180.28 265 666 173.39

藤 丸　ミキ子 20 120 24901 207.51 273 697 210.25 6  山口 雄也 106 20129 189.90 254 702 184.13

山 本　貴 子 15 102 20520 201.18 259 721 195.11 7  中野 英二 84 17181 204.54 279 727 208.47

成 田　真里奈 15 96 18732 195.13 260 671 191.71 8  藤川 邦晴 84 16984 202.19 258 716 207.82

山 口　雄 也 0 102 19880 194.90 300 727 193.69 9  庄司 佳弘 80 15648 195.60 289 729 196.01

庄 司　佳 弘 0 126 24398 193.63 279 703 201.95 10  東田 依子 63 10814 171.65 225 641

成 田　真由美 20 126 24179 191.90 258 650 201.01 11  川本 光蔵 57 11093 194.61 259 740 196.06

東 田　依 子 15 93 17704 190.37 251 670 12  山本 貴子 43 7456 173.40 219 582 176.44

中 村  智 0 96 18216 189.75 268 705 177.35 13  中村  智 42 7498 178.52 212 607 172.72

東 田　菜 穂 25 66 10855 164.47 209 542 G未消化  東田 菜穂 20 2688 134.40 185 491

山 田　順 一 5 54 11618 215.15 269 754 215.43 G未消化  山田 順一 4 918 229.50 279 703 163.45

田 中　智 美 15 42 7443 177.21 227 616 184.34 G未消化  田中 智美 4 553 138.25 149 404

大 槻　信 隆 5 12 2466 205.50 263 682 211.08 G未消化  大槻 信隆

赤 根　晴 彦 5 207.50  赤根 晴彦

和 田　篤 紘 0 202.11  和田 篤紘

本 山　隆 10 200.67  本山　隆

月例会以外の公認競技成績 （４月～２月 ３日）　  ※スクラッチ　　　２４年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～ ２１回）　※HD込み

選 手 名

300

795

　２４年度ハイゲーム

　２４年度ハイシリーズ

山口　雄也

金森　茂也



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

藤 川　邦 晴 5 261 218 260 739 208 221 220 649 1388 132 28994 219.65 284 748 219.77

金 森　茂 也 5 230 231 185 646 200 263 232 695 1341 111 24083 216.96 283 795 222.12

山 口　雄 也 0 203 226 194 623 217 242 245 704 1327 108 21207 196.36 300 727 193.69

川 本　光 蔵 10 266 211 182 659 225 234 202 661 1320 108 22931 212.32 278 756 215.34

藤 丸　ミキ子 20 207 226 246 679 221 193 213 627 1306 126 26207 207.99 273 697 210.25

山 田　孝 5 218 219 200 637 240 198 219 657 1294 132 27786 210.50 283 742 214.54

中 野　英 二 0 223 191 194 608 206 182 279 667 1275 132 27497 208.31 279 764 211.21

東 田　依 子 15 183 168 217 568 182 260 231 673 1241 99 18945 191.36 260 673

成 田　真由美 20 190 235 215 640 218 191 174 583 1223 132 25402 192.44 258 650 201.01

庄 司　佳 弘 0 232 223 192 647 226 165 170 561 1208 132 25606 193.98 279 703 201.95

成 田　真里奈 15 216 206 220 642 204 163 150 517 1159 102 19891 195.01 260 671 191.71

中 村  智 0 191 172 159 522 188 169 214 571 1093 102 19309 189.30 268 705 177.35

田 中　智 美 15 163 188 185 536 181 166 162 509 1045 48 8488 176.83 227 616 184.34

山 田　順 一 5 0 206 240 260 706 706 57 12324 216.21 269 754 215.43

大 槻　信 隆 5 0 0 0 12 2466 205.50 263 682 211.08

山 本　貴 子 15 0 0 0 102 20520 201.18 259 721 195.11

東 田　菜 穂 25 0 0 0 66 10855 164.47 209 542

赤 根　晴 彦 5 0 0 0 207.50

和 田　篤 紘 0 0 0 0 202.11

本 山　隆 10 0 0 0 200.67

和田　敏孝 0 246 196 216 658 213 211 180 604 1262

　第２２ 回　クラブ月例会成績　（２月後半例会） 平成２５年２月２６日開催 　２４年度　月例会競技年間 トータル

※オープン参加



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

藤 川　邦 晴 5 132 28994 219.65 284 748 219.77 1  山田　孝 169 35064 207.48 300 770 202.79

金 森　茂 也 5 111 24083 216.96 283 795 222.12 2  金森 茂也 151 32238 213.50 290 738 210.14

川 本　光 蔵 10 108 22931 212.32 278 756 215.34 3  藤丸 ミキ子 150 27297 181.98 236 625 182.07

山 田　孝 5 132 27786 210.50 283 742 214.54 4  成田 真由美 141 22413 158.96 211 586 168.52

中 野　英 二 0 132 27497 208.31 279 764 211.21 5  成田 真里奈 134 24158 180.28 265 666 173.39

藤 丸　ミキ子 20 126 26207 207.99 273 697 210.25 6  山口 雄也 106 20129 189.90 254 702 184.13

山 本　貴 子 15 102 20520 201.18 259 721 195.11 7  中野 英二 84 17181 204.54 279 727 208.47

山 口　雄 也 0 108 21207 196.36 300 727 193.69 8  藤川 邦晴 84 16984 202.19 258 716 207.82

成 田　真里奈 15 102 19891 195.01 260 671 191.71 9  庄司 佳弘 80 15648 195.60 289 729 196.01

庄 司　佳 弘 0 132 25606 193.98 279 703 201.95 10  東田 依子 63 10814 171.65 225 641

成 田　真由美 20 132 25402 192.44 258 650 201.01 11  川本 光蔵 57 11093 194.61 259 740 196.06

東 田　依 子 15 99 18945 191.36 260 673 12  山本 貴子 43 7456 173.40 219 582 176.44

中 村  智 0 102 19309 189.30 268 705 177.35 13  中村  智 42 7498 178.52 212 607 172.72

東 田　菜 穂 25 66 10855 164.47 209 542 G未消化  東田 菜穂 20 2688 134.40 185 491

山 田　順 一 5 57 12324 216.21 269 754 215.43 G未消化  山田 順一 4 918 229.50 279 703 163.45

田 中　智 美 15 48 8488 176.83 227 616 184.34 G未消化  田中 智美 4 553 138.25 149 404

大 槻　信 隆 5 12 2466 205.50 263 682 211.08 G未消化  大槻 信隆

赤 根　晴 彦 5 207.50  赤根 晴彦

和 田　篤 紘 0 202.11  和田 篤紘

本 山　隆 10 200.67  本山　隆

選 手 名

300

795

　２４年度ハイゲーム

　２４年度ハイシリーズ

山口　雄也

金森　茂也

月例会以外の公認競技成績 （４月～２月 ３日）　  ※スクラッチ　　　２４年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～ ２２回）　※HD込み
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